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Jeszcze  nie  tak  dawno  kalosze  uznawane  były  za  obuwie  dla  dzieci,  ewentualnie  dla
turystów  lubiących  survival.  Ich  praktyczna  strona  przeważyła  jednak  szalę.  Obecnie
możemy  kupić  kalosze,  które  są  równocześnie  komfortowe,  praktyczne  i  wspaniale
prezentują się wraz z wieloma damskimi stylizacjami. Czym kierować się przy wyborze
kaloszy i dlaczego warto je mieć we własnej szafie?

Damskie kalosze – moda czy wygoda?
W przypadku butów, niezależnie od ich typu, zawsze najważniejsze pozostają dwie kwestie: wygoda i
wygląd. Buty, które nie podobają nam się estetycznie, lub nie pasują do naszego stylu – będą stały w
szafie, nawet jeśli byłyby niebiańsko wygodne. Podobny los czeka przepiękne buty, których noszenie
jest torturą dla stóp. Także przy wyborze kaloszy należy pamiętać o tych dwóch cechach.
 
Kalosze weszły do świata mody na dobre. W związku z tym można wybrać dla siebie takie kalosze,
które będą pasowały do naszego stylu ubierania się. W ofercie znajdą się takie, które do złudzenia
będą przypominały oficerki – te z pewnością zainteresują kobiety przywiązane do klasycznych i
eleganckich stylizacji. Dla wielbicielek odważnego stylu dostępne są damskie kalosze o odważnym
designie, z ciekawymi wzorami.
 
W przypadku kaloszy nie można jednak zapominać o praktycznym aspekcie. To buty, które mają
chronić nasze stopy przed wilgocią.  Powinny być odporne na warunki atmosferyczne i  łatwe w
czyszczeniu. Z tego względu kalosze, poza wyglądem, powinny wyróżniać się jakością materiałów, z
których zostały wykonane.
 

Buty na deszcz i zimową pluchę – jakie są rodzaje damskich
kaloszy?
W zależności od tego, w jakim celu kupowane są kalosze warto wybrać odpowiedni ich typ. Zwykle o
kaloszach myśli się pod kątem butów przeciwdeszczowych. Warto jednak pamiętać, że znaczna część
dostępnych na rynku śniegowców to także pod względem technicznym kalosze, z tą różnicą, że
ocieplone.
 
Kalosze umożliwiają przejście suchą stopą przez mokre, a nawet błotniste podłoże. Dodatkowym
atutem  tych  butów  jest  fakt,  że  guma,  z  której  są  wykonane  łatwo  się  czyści.  Kalosze,  w
przeciwieństwie do butów skórzanych nie niszczą się pod wpływem wilgoci, śniegu z solą, czy innych
zabrudzeń. Pomimo ich odporności, warto je prawidłowo pielęgnować, dzięki temu będą służyły nam
dłużej i dłużej zachowają piękny wygląd.

 

https://answear.com/k/ona/obuwie/kalosze


Czemu warto mieć w szafie damskie kalosze?
Damskie kalosze to buty bardzo praktyczne. Doskonale sprawdzają się podczas kapryśnej pogody,
zarówno  jesienią,  jak  i  zimą.  To  alternatywa  pozwalająca  także  nie  narażać  innych  butów na
zniszczenie, kiedy na zewnątrz panują nieprzyjazne warunki. Istnieje wiele korzyści z ich noszenia.
Warto wymienić, chociażby:
    • odporność na warunki atmosferyczne,
    • dobrą przyczepność,
    • wygodę,
    • ochronę przed urazami,
    • ochronę przed wilgocią,
    • łatwość pielęgnacji.
 
Dobrze wybrane kalosze mogą być lekkie i wygodne niczym kapcie damskie ciepłe. Poza aspektami
praktycznymi i niewątpliwym komfortem noszenia, kalosze mogą być także bardzo stylowe. Warto
postawić na jakość materiałów i ciekawy design. Dzięki temu buty będą pasować do większej ilości
stylizacji i będą noszone z jeszcze większą przyjemnością.
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